[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2017
№   1052

Великий Новгород

	О внесении изменений в постанов-ление Администрации Великого Новгорода от 18.03.2013 № 1178

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода
от 18.03.2013 № 1178 "О муниципальном реестре социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки" следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "решением Думы Великого Новгорода от 29.09.2011 № 1064 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие социального партнерства органов местного самоуправления Великого Новгорода и некоммерческих организаций на территории Великого Новгорода"
на 2011 - 2014 годы" заменить словами "постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.12.2016 № 5926 "Об утверждении муниципальной программы Великого Новгорода "Совершенствование системы местного самоуправления"
на 2017 - 2023 годы";

1.2. В пункте 2 постановления слова "комитет муниципальной службы" заменить словами "комитет по работе с общественными организациями и населением города";

1.3. В пункте 3 постановления слова "Комитету муниципальной службы" заменить словами "Комитету по работе с общественными организациями и населением города";

1.4. Типовую форму муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, утвержденную вышеназванным постановлением, изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

	Первый заместитель Главы администрации

	Ю.Г. Пшеницын